Eesti Luhiraja MeistrivBistlused
Tallinn, 19. - 21.12.2025

Medalists by Club All Events

Medal Event Agegroup Name YB Swimtime

ARGO

Silver 610. Men, 100m Butterfly Open URM, Nikita 05 56.06

AUD

Gold 203. Women, 50m Butterfly Open JAARATS, Emily-Parli 11 26.95

Silver 401. Women, 100m Freestyle Open JAARATS, Emily-Parli 11 55.65

Bronze 605. Women, 50m Freestyle Open JAARATS, Emily-Parli 11 25.75
209. Women, 50m Backstroke Open JAARATS, Emily-Parli 11 28.82

GARANT

Gold 606. Men, 50m Freestyle Open ZAITSEV, Daniel 97 21.59
313. Men, 800m Freestyle YOB 2007 - 2008 KOSHEVAROV, Daniil 08 8:43.75
210. Men, 50m Backstroke Open ZAITSEV, Daniel 97 23.91
204. Men, 50m Butterfly Open ZAITSEV, Daniel 97 22.46
610. Men, 100m Butterfly Open ZAITSEV, Daniel 97 52.55
406. Men, 200m Butterfly Open DENISSOV, Aleksei 08 2:05.49
410. Men, 100m Medley Open ZAITSEV, Daniel 97 53.04
112. Men, 4 x 50m Medley Open Spordiklubi Garant 1 1:40.22
607. Women, 200m Breaststroke Open ROMANJUK, Maria 96 2:29.64
613. Mixed, 4 x 50m Medley Open Spordiklubi Garant 1 1:44.09

Silver 608. Men, 200m Breaststroke Open ALTEBERG, Artjom 06 2:13.11
612. Men, 200m Medley Open DENISSOV, Aleksei 08 2:04.99
102. Men, 400m Medley Open DENISSOV, Aleksei 08 4:21.53
514. Men, 4 x 50m Freestyle Open Spordiklubi Garant 1 1:31.64
312. Men, 4 x 100m Medley Open Spordiklubi Garant 1 3:39.47
209. Women, 50m Backstroke Open IRBE, Birgit 06 28.60
407. Women, 200m Backstroke Open IRBE, Birgit 06 2:16.96
403. Women, 50m Breaststroke Open ROMANJUK, Maria 96 31.56
207. Women, 100m Breaststroke Open ROMANJUK, Maria 96 1:07.33
405. Women, 200m Bultterfly Open ROMANJUK, Darja 06 2:19.21
409. Women, 100m Medley Open ROMANJUK, Maria 96 1:02.26
111. Women, 4 x 50m Medley Open Spordiklubi Garant 1 1:53.72
311. Women, 4 x 100m Medley Open Spordiklubi Garant 1 4:11.88

Bronze 404. Men, 50m Breaststroke Open ALTEBERG, Artjom 06 27.95
404. Men, 50m Breaststroke Open GRITSOK, Alan 03 27.95
208. Men, 100m Breaststroke Open ALTEBERG, Artjom 06 1:00.80
205. Women, 200m Freestyle Open ROMANJUK, Darja 06 2:04.43
603. Women, 100m Backstroke Open IRBE, Birgit 06 1.02.41
403. Women, 50m Breaststroke Open VORONTSOVA, Jekaterina 05 32.47
609. Women, 100m Butterfly Open ROMANJUK, Darja 06 1:01.06
405. Women, 200m Bultterfly Open FOKINA, Arina 10 2:23.47

JORVI

Gold 101. Women, 400m Medley Open GURJANOVA, Violanta 06 4:54.54

Bronze 407. Women, 200m Backstroke Open GURJANOVA, Violanta 06 2:18.41

KEILA

Silver 605. Women, 50m Freestyle Open MADAR, Kirke 07 25.56
609. Women, 100m Butterfly Open MADAR, Kirke 07 1:00.66

Bronze 408. Men, 200m Backstroke Open KIVIRAND, Richard 12 2:03.76
203. Women, 50m Butterfly Open MADAR, Kirke 07 27.10
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KUK

Gold 403. Women, 50m Breaststroke Open SALU, Egle 07 30.70
207. Women, 100m Breaststroke Open SALU, Egle 07 1:06.64
609. Women, 100m Butterfly Open RANDVALI, Maari 09 1:00.62
405. Women, 200m Butterfly Open RANDVALI, Maari 09 2:13.56
513. Women, 4 x 50m Freestyle Open Kalevi Ujumiskool 1 1:42.98
412. Women, 4 x 100m Freestyle Open Kalevi Ujumiskool 1 3:44.71
111. Women, 4 x 50m Medley Open Kalevi Ujumiskool 1 1:50.82
311. Women, 4 x 100m Medley Open Kalevi Ujumiskool 1 4:08.14

Silver 406. Men, 200m Butterfly Open SUKK, Oliver 07 2:08.82
101. Women, 400m Medley Open RANDVALI, Maari 09 4:54.91

Bronze 402. Men, 100m Freestyle Open PAJULA, Airon 07 50.24
406. Men, 200m Butterfly Open KALVET, Ragnar 09 2:09.43
102. Men, 400m Medley Open SUKK, Oliver 07 4:30.29
501. Women, 400m Freestyle Open RANDVALI, Maari 09 4:26.57
409. Women, 100m Medley Open RANDVALI, Maari 09 1:.02.42
212. Mixed, 4 x 50m Freestyle Open Kalevi Ujumiskool 1 1:37.06

ORCA

Gold 313. Men, 800m Freestyle Open PASKO, Jaan 06 8:02.49

Silver 501. Women, 400m Freestyle Open AABRAMS, Evalotta Victoria 05 4:24.13

Bronze  502. Men, 400m Freestyle Open PASKO, Jaan 06 3:54.20

PSK

Gold 604. Men, 100m Backstroke Open SILLASTE, Dmitri 07 54.08
408. Men, 200m Backstroke Open SILLASTE, Dmitri 07 1:56.07

Bronze 210. Men, 50m Backstroke Open SILLASTE, Dmitri 07 25.42
610. Men, 100m Butterfly Open SILLASTE, Dmitri 07 56.16

SKENER

Silver 204. Men, 50m Butterfly Open SOLODOV, Demid 03 24.40

Bronze 606. Men, 50m Freestyle Open SOLODOV, Demid 03 22.71

TOP

Gold 402. Men, 100m Freestyle Open KULJUS, Lars 05 48.66
206. Men, 200m Freestyle Open KULJUS, Lars 05 1:46.41
404. Men, 50m Breaststroke Open PALVADRE, Christopher 03 27.36
208. Men, 100m Breaststroke Open PALVADRE, Christopher 03 59.14
608. Men, 200m Breaststroke Open PALVADRE, Christopher 03 2:09.99
612. Men, 200m Medley Open KUULPAK, Oliver 07 1:59.71
102. Men, 400m Medley Open KUULPAK, Oliver 07 4:17.08
312. Men, 4 x 100m Medley Open TOPi Ujumisklubi 1 3:39.26
501. Women, 400m Freestyle Open MOTSNIK, Kirke 07 4:17.72
113. Women, 1500m Freestyle YOB 2007 - 2008 MOTSNIK, Kirke 07 16:47.30
113. Women, 1500m Freestyle Open MOTSNIK, Kirke 07 16:47.30
209. Women, 50m Backstroke Open MARKVARDT, Margaret 00 28.10
603. Women, 100m Backstroke Open MARKVARDT, Margaret 00 59.32
407. Women, 200m Backstroke Open SOVTSA, Polina 08 2:15.29
409. Women, 100m Medley Open MARKVARDT, Margaret 00 1:00.80
611. Women, 200m Medley Open MARKVARDT, Margaret 00 2:13.20

Silver 502. Men, 400m Freestyle Open KULJUS, Lars 05 3:53.13
210. Men, 50m Backstroke Open KULJUS, Lars 05 24.53
604. Men, 100m Backstroke Open KULJUS, Lars 05 54.87
408. Men, 200m Backstroke Open KULJUS, Lars 05 2:03.10
410. Men, 100m Medley Open KUULPAK, Oliver 07 55.84
413. Men, 4 x 100m Freestyle Open TOPi Ujumisklubi 1 3:21.28
205. Women, 200m Freestyle Open MOTSNIK, Kirke 07 2:02.77
603. Women, 100m Backstroke Open SOVTSA, Polina 08 1:02.16
203. Women, 50m Butterfly Open MARKVARDT, Margaret 00 27.06
212. Mixed, 4 x 50m Freestyle Open TOPi Ujumisklubi 1 1:36.81
613. Mixed, 4 x 50m Medley Open TOPi Ujumisklubi 1 1:44.46

Bronze 612. Men, 200m Medley Open KULJUS, Lars 05 2:05.80
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TUK
Gold
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USK
Gold

Silver

Bronze

VIM

Bronze

VSK

Silver
Bronze

112.
113.
412,

111

605.
401.
404.
208.
112.
513.
604.
204.
514.
413.
312.
. Women, 100m Breaststroke
613.

207

502.
313.
514.
413.
205.
113.
212.
606.
402.
206.
313.
313.
313.
410.
113.
113.
113.
611.
412.
206.
313.
313.
401.
113.
113.
611.
513.

608.

607

Men, 4 x 50m Medley
Women, 1500m Freestyle
Women, 4 x 100m Freestyle

. Women, 4 x 50m Medley
311.

Women, 4 x 100m Medley

Women, 50m Freestyle
Women, 100m Freestyle
Men, 50m Breaststroke
Men, 100m Breaststroke
Men, 4 x 50m Medley
Women, 4 x 50m Freestyle
Men, 100m Backstroke
Men, 50m Butterfly

Men, 4 x 50m Freestyle
Men, 4 x 100m Freestyle
Men, 4 x 100m Medley

Mixed, 4 x 50m Medley

Men, 400m Freestyle
Men, 800m Freestyle
Men, 4 x 50m Freestyle
Men, 4 x 100m Freestyle
Women, 200m Freestyle
Women, 1500m Freestyle
Mixed, 4 x 50m Freestyle
Men, 50m Freestyle

Men, 100m Freestyle
Men, 200m Freestyle
Men, 800m Freestyle
Men, 800m Freestyle
Men, 800m Freestyle
Men, 100m Medley
Women, 1500m Freestyle
Women, 1500m Freestyle
Women, 1500m Freestyle
Women, 200m Medley
Women, 4 x 100m Freestyle
Men, 200m Freestyle
Men, 800m Freestyle
Men, 800m Freestyle
Women, 100m Freestyle
Women, 1500m Freestyle
Women, 1500m Freestyle
Women, 200m Medley
Women, 4 x 50m Freestyle

Men, 200m Breaststroke

. Women, 200m Breaststroke
101.

Women, 400m Medley

Open
YOB 2007 - 2008
Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Open

2009 and younger
Open

Open

Open

2009 and younger
Open

Open

Open

Open

YOB 2007 - 2008
2009 and younger
Open

Open

YOB 2007 - 2008
2009 and younger
Open

Open

Open

Open

2009 and younger
Open

Open

2009 and younger
Open

Open

Open

Open

Open
Open

TOPi Ujumisklubi 1
SIIMAR, Mirtel-Madlen
TOPi Ujumisklubi 1
TOPI Ujumisklubi 1
TOPi Ujumisklubi 1

BAZANOVA, Ksenia
BAZANOVA, Ksenia
ROOSE, Ralf
ROOSE, Ralf

Tuk 1

Tuk 1

SIRK, Kris

VOOL, Mattias

Tuk 1

Tuk 1

Tuk 1

BAZANOVA, Ksenia
Tuk 1

LESSING, Gerd Johan
LESSING, Gerd Johan
Ujumise Spordiklubi 1
Ujumise Spordiklubi 1
TANKLER, Sheril
ROOP, Adele

Ujumise Spordiklubi 1
KESKULA, Siim
KESKULA, Siim
KESKULA, Siim
LOGINOV, Arseni
PRIKS, Robin
LESSING, Gerd Johan
KESKULA, Siim
ANNUS, Isabel
VILBORN, Freya Cornelia
ROOP, Adele
TANKLER, Sheril
Ujumise Spordiklubi 1
LESSING, Gerd Johan
MAESEPP, Erik
PRIKS, Robin
TANKLER, Sheril
ANSPOKA, Anete
VILBORN, Freya Cornelia
ANSPOKA, Anete
Ujumise Spordiklubi 1

NOPPONEN, Jorven

ZAIDENTSAL, Alessandra
ZAIDENTSAL, Alessandra

07

09
09
04
04

07
05

09

09
09

08
09

07
07
07
07
10
09
07
08
11
09
08

09
09
10
08
09
11
09

05

08
08

1:40.71
19:04.78
3:52.58
1:55.93
4:19.76

25.46
55.27
27.81
1:00.02
1:40.46
1:45.96
56.85
24.84
1:31.69
3:21.99
3:47.29
1:10.77
1:45.05

3:52.91
8:04.59
1:30.98
3:17.50
2:01.04
17:51.04
1:36.64
22.57
48.86
1:47.68
8:56.48
8:26.94
8:04.59
55.84
18:20.90
18:01.23
17:51.04
2:19.15
3:52.09
1:50.22
8:27.89
8:26.94
56.76
18:21.40
18:01.23
2:23.25
1:46.04

2:16.62

2:36.67
5:03.32
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YESS
Bronze 607. Women, 200m Breaststroke Open MARAN, Meribel 11 2:38.80
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