

Eesti Lühiraja Meistrivõistlused  
Tallinn, 19. - 21.12.2025

Medalists by Club

All Events

Medal	Event	Agegroup	Name	YB	Swimtime
<b>ARGO</b>					
Silver	610. Men, 100m Butterfly	Open	URM, Nikita	05	56.06
<b>AUD</b>					
Gold	203. Women, 50m Butterfly	Open	JAARATS, Emily-Parli	11	26.95
Silver	401. Women, 100m Freestyle	Open	JAARATS, Emily-Parli	11	55.65
Bronze	605. Women, 50m Freestyle	Open	JAARATS, Emily-Parli	11	25.75
	209. Women, 50m Backstroke	Open	JAARATS, Emily-Parli	11	28.82
<b>GARANT</b>					
Gold	606. Men, 50m Freestyle	Open	ZAITSEV, Daniel	97	21.59
	313. Men, 800m Freestyle	YOB 2007 - 2008	KOSHEVAROV, Daniil	08	8:43.75
	210. Men, 50m Backstroke	Open	ZAITSEV, Daniel	97	23.91
	204. Men, 50m Butterfly	Open	ZAITSEV, Daniel	97	22.46
	610. Men, 100m Butterfly	Open	ZAITSEV, Daniel	97	52.55
	406. Men, 200m Butterfly	Open	DENISSOV, Aleksei	08	2:05.49
	410. Men, 100m Medley	Open	ZAITSEV, Daniel	97	53.04
	112. Men, 4 x 50m Medley	Open	Spordiklubi Garant 1		1:40.22
	607. Women, 200m Breaststroke	Open	ROMANJUK, Maria	96	2:29.64
	613. Mixed, 4 x 50m Medley	Open	Spordiklubi Garant 1		1:44.09
Silver	608. Men, 200m Breaststroke	Open	ALTEBERG, Artjom	06	2:13.11
	612. Men, 200m Medley	Open	DENISSOV, Aleksei	08	2:04.99
	102. Men, 400m Medley	Open	DENISSOV, Aleksei	08	4:21.53
	514. Men, 4 x 50m Freestyle	Open	Spordiklubi Garant 1		1:31.64
	312. Men, 4 x 100m Medley	Open	Spordiklubi Garant 1		3:39.47
	209. Women, 50m Backstroke	Open	IRBE, Birgit	06	28.60
	407. Women, 200m Backstroke	Open	IRBE, Birgit	06	2:16.96
	403. Women, 50m Breaststroke	Open	ROMANJUK, Maria	96	31.56
	207. Women, 100m Breaststroke	Open	ROMANJUK, Maria	96	1:07.33
	405. Women, 200m Butterfly	Open	ROMANJUK, Darja	06	2:19.21
	409. Women, 100m Medley	Open	ROMANJUK, Maria	96	1:02.26
	111. Women, 4 x 50m Medley	Open	Spordiklubi Garant 1		1:53.72
	311. Women, 4 x 100m Medley	Open	Spordiklubi Garant 1		4:11.88
Bronze	404. Men, 50m Breaststroke	Open	ALTEBERG, Artjom	06	27.95
	404. Men, 50m Breaststroke	Open	GRITSOK, Alan	03	27.95
	208. Men, 100m Breaststroke	Open	ALTEBERG, Artjom	06	1:00.80
	205. Women, 200m Freestyle	Open	ROMANJUK, Darja	06	2:04.43
	603. Women, 100m Backstroke	Open	IRBE, Birgit	06	1:02.41
	403. Women, 50m Breaststroke	Open	VORONTSOVA, Jekaterina	05	32.47
	609. Women, 100m Butterfly	Open	ROMANJUK, Darja	06	1:01.06
	405. Women, 200m Butterfly	Open	FOKINA, Arina	10	2:23.47
<b>JOHVI</b>					
Gold	101. Women, 400m Medley	Open	GURJANOVA, Violanta	06	4:54.54
Bronze	407. Women, 200m Backstroke	Open	GURJANOVA, Violanta	06	2:18.41
<b>KEILA</b>					
Silver	605. Women, 50m Freestyle	Open	MADAR, Kirke	07	25.56
	609. Women, 100m Butterfly	Open	MADAR, Kirke	07	1:00.66
Bronze	408. Men, 200m Backstroke	Open	KIVIRAND, Richard	12	2:03.76
	203. Women, 50m Butterfly	Open	MADAR, Kirke	07	27.10

Eesti Lühiraja Meistrivõistlused  
Tallinn, 19. - 21.12.2025

KUK

Gold	403. Women, 50m Breaststroke	Open	SALU, Egle	07	30.70
	207. Women, 100m Breaststroke	Open	SALU, Egle	07	1:06.64
	609. Women, 100m Butterfly	Open	RANDVALI, Maari	09	1:00.62
	405. Women, 200m Butterfly	Open	RANDVALI, Maari	09	2:13.56
	513. Women, 4 x 50m Freestyle	Open	Kalevi Ujumiskool 1		1:42.98
	412. Women, 4 x 100m Freestyle	Open	Kalevi Ujumiskool 1		3:44.71
	111. Women, 4 x 50m Medley	Open	Kalevi Ujumiskool 1		1:50.82
	311. Women, 4 x 100m Medley	Open	Kalevi Ujumiskool 1		4:08.14
Silver	406. Men, 200m Butterfly	Open	SUKK, Oliver	07	2:08.82
	101. Women, 400m Medley	Open	RANDVALI, Maari	09	4:54.91
Bronze	402. Men, 100m Freestyle	Open	PAJULA, Airon	07	50.24
	406. Men, 200m Butterfly	Open	KALVET, Ragnar	09	2:09.43
	102. Men, 400m Medley	Open	SUKK, Oliver	07	4:30.29
	501. Women, 400m Freestyle	Open	RANDVALI, Maari	09	4:26.57
	409. Women, 100m Medley	Open	RANDVALI, Maari	09	1:02.42
	212. Mixed, 4 x 50m Freestyle	Open	Kalevi Ujumiskool 1		1:37.06

ORCA

Gold	313. Men, 800m Freestyle	Open	PASKO, Jaan	06	8:02.49
Silver	501. Women, 400m Freestyle	Open	AABRAMS, Evalotta Victoria	05	4:24.13
Bronze	502. Men, 400m Freestyle	Open	PASKO, Jaan	06	3:54.20

PSK

Gold	604. Men, 100m Backstroke	Open	SILLASTE, Dmitri	07	54.08
	408. Men, 200m Backstroke	Open	SILLASTE, Dmitri	07	1:56.07
Bronze	210. Men, 50m Backstroke	Open	SILLASTE, Dmitri	07	25.42
	610. Men, 100m Butterfly	Open	SILLASTE, Dmitri	07	56.16

SKENER

Silver	204. Men, 50m Butterfly	Open	SOLODOV, Demid	03	24.40
Bronze	606. Men, 50m Freestyle	Open	SOLODOV, Demid	03	22.71

TOP

Gold	402. Men, 100m Freestyle	Open	KULJUS, Lars	05	48.66
	206. Men, 200m Freestyle	Open	KULJUS, Lars	05	1:46.41
	404. Men, 50m Breaststroke	Open	PALVADRE, Christopher	03	27.36
	208. Men, 100m Breaststroke	Open	PALVADRE, Christopher	03	59.14
	608. Men, 200m Breaststroke	Open	PALVADRE, Christopher	03	2:09.99
	612. Men, 200m Medley	Open	KUULPAK, Oliver	07	1:59.71
	102. Men, 400m Medley	Open	KUULPAK, Oliver	07	4:17.08
	312. Men, 4 x 100m Medley	Open	TOPi Ujumisklubi 1		3:39.26
	501. Women, 400m Freestyle	Open	MOTSNIK, Kirke	07	4:17.72
	113. Women, 1500m Freestyle	YOB 2007 - 2008	MOTSNIK, Kirke	07	16:47.30
	113. Women, 1500m Freestyle	Open	MOTSNIK, Kirke	07	16:47.30
	209. Women, 50m Backstroke	Open	MARKVARDT, Margaret	00	28.10
	603. Women, 100m Backstroke	Open	MARKVARDT, Margaret	00	59.32
	407. Women, 200m Backstroke	Open	SOV TSA, Polina	08	2:15.29
	409. Women, 100m Medley	Open	MARKVARDT, Margaret	00	1:00.80
	611. Women, 200m Medley	Open	MARKVARDT, Margaret	00	2:13.20
Silver	502. Men, 400m Freestyle	Open	KULJUS, Lars	05	3:53.13
	210. Men, 50m Backstroke	Open	KULJUS, Lars	05	24.53
	604. Men, 100m Backstroke	Open	KULJUS, Lars	05	54.87
	408. Men, 200m Backstroke	Open	KULJUS, Lars	05	2:03.10
	410. Men, 100m Medley	Open	KUULPAK, Oliver	07	55.84
	413. Men, 4 x 100m Freestyle	Open	TOPi Ujumisklubi 1		3:21.28
	205. Women, 200m Freestyle	Open	MOTSNIK, Kirke	07	2:02.77
	603. Women, 100m Backstroke	Open	SOV TSA, Polina	08	1:02.16
	203. Women, 50m Butterfly	Open	MARKVARDT, Margaret	00	27.06
	212. Mixed, 4 x 50m Freestyle	Open	TOPi Ujumisklubi 1		1:36.81
	613. Mixed, 4 x 50m Medley	Open	TOPi Ujumisklubi 1		1:44.46
Bronze	612. Men, 200m Medley	Open	KULJUS, Lars	05	2:05.80

Eesti Lühiraja Meistrivõistlused  
Tallinn, 19. - 21.12.2025

	112. Men, 4 x 50m Medley	Open	TOPi Ujumisklubi 1		1:40.71
	113. Women, 1500m Freestyle	YOB 2007 - 2008	SIIMAR, Mirtel-Madlen	07	19:04.78
	412. Women, 4 x 100m Freestyle	Open	TOPi Ujumisklubi 1		3:52.58
	111. Women, 4 x 50m Medley	Open	TOPi Ujumisklubi 1		1:55.93
	311. Women, 4 x 100m Medley	Open	TOPi Ujumisklubi 1		4:19.76
<b>TUK</b>					
Gold	605. Women, 50m Freestyle	Open	BAZANOVA, Ksenia	09	25.46
	401. Women, 100m Freestyle	Open	BAZANOVA, Ksenia	09	55.27
Silver	404. Men, 50m Breaststroke	Open	ROOSE, Ralf	04	27.81
	208. Men, 100m Breaststroke	Open	ROOSE, Ralf	04	1:00.02
	112. Men, 4 x 50m Medley	Open	Tuk 1		1:40.46
	513. Women, 4 x 50m Freestyle	Open	Tuk 1		1:45.96
Bronze	604. Men, 100m Backstroke	Open	SIRK, Kris	07	56.85
	204. Men, 50m Butterfly	Open	VOOL, Mattias	05	24.84
	514. Men, 4 x 50m Freestyle	Open	Tuk 1		1:31.69
	413. Men, 4 x 100m Freestyle	Open	Tuk 1		3:21.99
	312. Men, 4 x 100m Medley	Open	Tuk 1		3:47.29
	207. Women, 100m Breaststroke	Open	BAZANOVA, Ksenia	09	1:10.77
	613. Mixed, 4 x 50m Medley	Open	Tuk 1		1:45.05
<b>USK</b>					
Gold	502. Men, 400m Freestyle	Open	LESSING, Gerd Johan	09	3:52.91
	313. Men, 800m Freestyle	2009 and younger	LESSING, Gerd Johan	09	8:04.59
	514. Men, 4 x 50m Freestyle	Open	Ujumise Spordiklubi 1		1:30.98
	413. Men, 4 x 100m Freestyle	Open	Ujumise Spordiklubi 1		3:17.50
	205. Women, 200m Freestyle	Open	TANKLER, Sheril	08	2:01.04
	113. Women, 1500m Freestyle	2009 and younger	ROOP, Adele	09	17:51.04
	212. Mixed, 4 x 50m Freestyle	Open	Ujumise Spordiklubi 1		1:36.64
Silver	606. Men, 50m Freestyle	Open	KESKULA, Siim	07	22.57
	402. Men, 100m Freestyle	Open	KESKULA, Siim	07	48.86
	206. Men, 200m Freestyle	Open	KESKULA, Siim	07	1:47.68
	313. Men, 800m Freestyle	YOB 2007 - 2008	LOGINOV, Arseni	07	8:56.48
	313. Men, 800m Freestyle	2009 and younger	PRIKS, Robin	10	8:26.94
	313. Men, 800m Freestyle	Open	LESSING, Gerd Johan	09	8:04.59
	410. Men, 100m Medley	Open	KESKULA, Siim	07	55.84
	113. Women, 1500m Freestyle	YOB 2007 - 2008	ANNUS, Isabel	08	18:20.90
	113. Women, 1500m Freestyle	2009 and younger	VILBORN, Freya Cornelia	11	18:01.23
	113. Women, 1500m Freestyle	Open	ROOP, Adele	09	17:51.04
	611. Women, 200m Medley	Open	TANKLER, Sheril	08	2:19.15
	412. Women, 4 x 100m Freestyle	Open	Ujumise Spordiklubi 1		3:52.09
Bronze	206. Men, 200m Freestyle	Open	LESSING, Gerd Johan	09	1:50.22
	313. Men, 800m Freestyle	2009 and younger	MAESEPP, Erik	09	8:27.89
	313. Men, 800m Freestyle	Open	PRIKS, Robin	10	8:26.94
	401. Women, 100m Freestyle	Open	TANKLER, Sheril	08	56.76
	113. Women, 1500m Freestyle	2009 and younger	ANSPOKA, Anete	09	18:21.40
	113. Women, 1500m Freestyle	Open	VILBORN, Freya Cornelia	11	18:01.23
	611. Women, 200m Medley	Open	ANSPOKA, Anete	09	2:23.25
	513. Women, 4 x 50m Freestyle	Open	Ujumise Spordiklubi 1		1:46.04
<b>VIM</b>					
Bronze	608. Men, 200m Breaststroke	Open	NOPPONEN, Jorven	05	2:16.62
<b>VSK</b>					
Silver	607. Women, 200m Breaststroke	Open	ZAIDENTSAL, Alessandra	08	2:36.67
Bronze	101. Women, 400m Medley	Open	ZAIDENTSAL, Alessandra	08	5:03.32

Eesti Lühiraja Meistrivõistlused  
Tallinn, 19. - 21.12.2025

---

YESS

Bronze	607. Women, 200m Breaststroke	Open	MARAN, Meribel	11	2:38.80
--------	-------------------------------	------	----------------	----	---------